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—_— 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
natatoria
Patorno
RISULTATI
100 Stile Libero Batteria

Ala, Domenica 04/02/2024 ore 09:00

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 6 MELANDRI EMMA 2011 IMOLANUOTO SSD AR.L.
2° 5 PASQUALI GINEVRA 2011 IMOLANUOTO SSD AR.L.
3° 3 TRAININI ALESSIA 2010 AQUATIC CENTER SSD
4° 1 RONCHINI ALICE 2011 IMOLANUOTO SSD AR.L.
5° 4 AGOSTINELLO GIULIA 2011 TEAM VERONA ASD
6° 2 RADOJEVIC VIKTORIA 2011 SSV BRUNECK
1° 4 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
2° 2 LANZARINI ZOE 2011 AQUATIC CENTER SSD
3° 5 MORGESE SERENA 2011 BOLZANO NUOTO
4° 1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
5° 3 FILIPPONE ELISA 2010 BOLZANO NUOTO
6° 6 ROSSATO ANITA 2011 TEAM VERONA ASD
1° 4 MELANDRI MATILDE 2011 IMOLANUOTO SSD AR.L.
2° 6 DE MARTINO LORENZA 2010 SUPERBA NUOTO SSD
3° 2 EVOLA GIORGIA 2011 LIVORNO AQUATICS SSD
4° 1 FERRETTI VITTORIA 2011 LIVORNO AQUATICS SSD
5° 3 MAIORELLA MARTINA 2010 BOLZANO NUOTO
6° 5 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU SSD
1° 2 GIRAMONTI WARIS 2011 RARI NANTES ALA
2° 5 CAVINI ANNA 2010 IMOLANUOTO SSD AR.L.
3° 4 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO
4° 3 GRANDA CORTEZ GIORGIA MILENA 2010 SUPERBA NUOTO SSD
5° 1 MAGNOZZI MARTINA 2011 LIVORNO AQUATICS SSD
6° 6 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
1° 6 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO
2° 2 SCHUSTER VANESSA SOPHIE 2011 SSV BRUNECK
3° 1 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA ASD
4° 5 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD
5° 3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
6° 4 CURIARDI ELENA 2011 LIVORNO AQUATICS SSD
1° 5 BALTER BEATRICE 2011 RARI NANTES ALA
2° 2 PEGOIANI CAMILLA 2011 AQUATIC CENTER SSD
E 3° 6 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD
é 4° 1 RAVOT-LICHERI LUDOVICA 2010 SUPERBA NUOTO SSD
2 5° 4 ZANNINI ILARIA 2011 SUPERBA NUOTO SSD
é 6° 3 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOQOTO
z; 1° 1 PIVETTA MARGHERITA 2010 CUS UDINE ASD
g 2° 5 LIGUORO CATERINA 2011 AQUATIC CENTER SSD
§ 3° 3 CANCIAN ILARIA 2011 ARCA TEAM ASD
8

Foglion. 1
15/02/2024

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

01:11.27
01:14.98
01:15.20
01:16.58
01:17.19
01:19.82

01:11.14
01:14.04
01:14.52
01:14.66
01:14.75
01:15.16

01:08.89
01:11.92
01:13.08
01:13.71
01:14.31
01:17.96

01:09.33
01:09.85
01:11.55
01:11.72
01:12.97
01:15.47

01:09.20
01:09.43
01:10.49
01:10.56
01:10.57
01:10.97

01:07.46
01:08.05
01:08.68
01:10.37
01:10.54
01:11.09

01:05.45
01:06.48
01:07.50

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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TAMASSIA MATILDE
VIO AGNESE
ZAMBON ASIA

MOROSIN ALESSIA
LOMBARDINI DILETTA
ROMITELLI GIULIA ANGELA
MEROLA CLARA
SCARSETTO EMMA
FIORILLO SOFIA

WEIDACHER LISA
CROCETTI MARTINA
VERGINER DENISE
TAMASSIA CAROLINA
ORLANDO LARA
DESTRO VIOLA

GALBUSERA GINEVRA
DALLA ROSA NICOLE
VETTOREL SARA
CORATELLI ILARIA
BASSINI ARIANNA
GAZZOLA ANGELICA

MARIN MARGHERITA
MEZZACASA BEATRICE
CIERI DELFINA
GAMBARO GIULIA
CAVAGNA AURORA
BELLIZZI GAIA

BRUGNOLI ALLEGRA
LELLI MATILDE

MUSU BENEDETTA
BUONGIORNO SAMANTHA
CALISTRI VITTORIA
MARTIN ISABEL

DE MARCHI CAMILLA
D'ORSI EMMA
TUZZEO SARA
CORAZZIN BEATRICE
TRENTO ASIA

FILI ERSIA

PUJATTI GRETA
ANDREOTTI EMMA
GALAFASSI EMMA
PALLAORO LISA
VANZINI BIANCA
BRAGAGNI FLORA

2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

2010
2010
2010

2011
2010
2011
2010
2011
2010

2010
2011
2010
2010
2011
2010

2011
2011
2010
2010
2010
2011

2011
2011
2011
2010
2010
2011

2011
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2011
2010
2010

2011
2010
2011
2010
2010
2011

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA ASD
COOPERNUOTO
SUPERBA NUOTO SSD
LIVORNO AQUATICS SSD
TEAM VERONA ASD
SUPERBA NUOTO SSD

SSV BRUNECK

CUS UDINE ASD

SSV BRUNECK
PADOVANUOTO
SUPERBA NUOTO SSD
TEAM VERONA ASD

SUPERBA NUOTO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
LIVORNO AQUATICS SSD
AQUATIC CENTER SSD

ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CUS UDINE ASD

SUPERBA NUOTO SSD

RARI NANTES ALA

SUPERBA NUOTO SSD

HYDROS USD - ODERZO
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
TEAM VERONA ASD
CUS UDINE ASD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
GABBIANO NUOTO SSD

CUS UDINE ASD
SUPERBA NUOTO SSD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
HYDROS USD - ODERZO
GABBIANO NUOTO SSD
SSV BRUNECK

ARCA TEAM ASD
LIVORNO AQUATICS SSD
COOPERNUOTO
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA ASD
LIVORNO AQUATICS SSD

Foglio n. 2
15/02/2024

01:08.33
01:08.81
01:08.95

01:06.77
01:06.83
01:09.20
01:09.27
01:09.88
01:11.00

01:06.36
01:07.30
01:08.10
01:08.49
01:09.26
01:09.78

01:06.94
01:07.71
01:08.11
01:08.11
01:08.50
01:10.66

01:04.31
01:04.78
01:07.31
01:07.46
01:08.81
01:09.61

01:04.50
01:04.99
01:05.48
01:05.80
01:07.10
01:07.44

01:05.88
01:06.29
01:06.74
01:06.99
01:07.55
01:07.99

01:02.51
01:03.79
01:03.84
01:03.95
01:04.62
01:04.88

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

natatoria

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50

PNO O W OO NPMW P Wo oD Ok, WN »

O, N W

TELLINI MARICA
SEGNA SOFIA
PAGLIA VIOLA
PERRONE BIANCA
AVANZI GLORIA
PALANGA ALEXIA

PETRONI GRETA
AMADESI SARA
ROSSI LUDOVICA
MUCCI MARTINA
FAVAFABBRI ALICE
CESCHEL ANNA

MORINI ARIANNA
RIGO STELLA

DI MARIA GIULIA
VALENTE GAIA

BRUGNOLI MATILDE ALICE

ROSETTI GIADA

MASSUCCO GIULIA
GAETANI CECILIA
LAITI MARGHERITA
NUCCIARONE ASYA
BRAIDOTTI GEMMA
ZEN BEATRICE

OBERHAUSER HANNAH
CATALANO NICOLE
BOSTAN ANA MARIA
BATTISTELLA CHIARA
CIGANOTTO MATILDE
GURASCHI CHIARA

Patorno

2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.

RISULTATI

2011
2011
2010
2010
2011
2010

2011
2010
2010
2011
2011
2010

2011
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2011
2010
2011
2010

2010
2010
2011
2010
2011
2010

AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD

AQUATIC CENTER SSD
COOPERNUOTO
SUPERBA NUOTO SSD
HYDROS USD - ODERZO
SSV BRUNECK

LIVORNO AQUATICS SSD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
COOPERNUOTO
COOPERNUOTO
SUPERBA NUOTO SSD
PADOVANUOTO

COOPERNUOTO

ARCA TEAM ASD
LIVORNO AQUATICS SSD
GABBIANO NUOTO SSD
HYDROS USD - ODERZO
COOPERNUOTO

SUPERBA NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA ASD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
CUS UDINE ASD
COOPERNUOTO

SSV BRUNECK
SUPERBA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO
SUPERBA NUOTO SSD

Foglion. 3
15/02/2024

01:03.69
01:04.26
01:04.41
01:04.42
01:04.96
01:05.16

01:02.71
01:03.10
01:03.56
01:03.94
01:04.66
01:04.82

00:59.13 *
01:00.71 *
01:02.00
01:02.01
01:03.48
01:03.59

00:59.51 *
01:00.82 *
01:01.22
01:02.55
01:02.71
01:02.76

00:58.23  *
00:59.07 =
01:01.63
01:02.44
01:02.70

SQU

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com

4.00
1.00

5.00
2.00

7.00
3.00


natatoria.com

